1 2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r. Краснодар

Об утверждении цен на платные дополнительные
образовательные услуги, не относящиеся к основным
видам деятельности, оказываемые муниципальным

автономным дошкольным образовательным
учреждением муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 86 «Дивный»

4. Департаменту информационной политики администрации муници
пального образования город Краснодар (Лаврентьев) официально обнародовать
настоящее постановление путём официального опубликования на официальном
Интернет-портале администрации муниципального образования город Красно
дар и городской Думы Краснодара.

5. Настоящее постановле
народования.

6. Контроль за
бой.

Заместитель главы му
образования город Кр

постановления оставляю за со-

Л.Н.Еrорова

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019
№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (рабо
ты), оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприя
тиями и муниципальными учреждениями муниципального образования го
род Краснодар за плату» п о с т а н о в л я ю:

l. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услу
ги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые мупици
пальным автономным дошкольным образовательным учреждением муници
палыюго образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - детский
сад № 86 «Дивный», согласно приложению.

, 2. Департаменту образования администрации муниципального образо
вания город Краснодар (Звягинцев) обеспечить контроль за правильностью
применения утверждённых цен муниципальным автономным дошкольным
образовательным учреждением муниципального образования город Краснодар
«Центр развития ребёнка - детский сад № 86 «Дивный».

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования город Краснодар от 04.03.2022 № 768
«Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги,
не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципаль
ным автономным дошкольным образовательным учреждением муниципального
образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад № 86
«Дивный».

2
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
муниципального образования

город Краснодар
от ff.нokJoV; № -7(~,1),у

ЦЕНЫ
на платные дополнительные образовательные услуги,

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые
муниципальным автономным дошкольным образовательным
учреждением муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёика-петский сад № 86 «Дивный»

,-1Количество
Наполня- Цена

№ часов Единица (руб.,1 [аименование услуги емость
платнойп/п освоения

безгруппыучебной (человек) услуги НДС)программы

1 2 1 3 1 4 1 5 _ _!___§___
1. Об~азовательные )'СЛ)'ГН ·-1.1. Обучение по дополнительным общеразвнвающнм программам

с1щ11аль!'о-г: маннтарной направленности
1. Обучение по программе 56 4 Одно занятие 407,14

«Подготовка к школе от А до 5 (30 минут) 325,7]
Я» (6- 7 лет) 6 271,42

2. Обучение IIO программе 56 4 Одно занятие 407,14
«Мир чудес» (5 - 6 лет) 5 (25 минут) 325,71

6 271,42
3. Обучение по программе 56 4 Одно занятие 407,]4

«Мир чудес» (6 - 7 лет) 5 (30 минут) 325,71
6 271,42

1.2. Обучение по дополнительным общсразвнвающим программам
художественной няпоавлснностн

4. Обучение по программе «Я 56 4 Одно 1анятие 407,14
люблю танцевать» (5 - 6 лет) 5 (25 минут) 325,71

6 271,42
5. Обучение по программе ((Я 56 4 Одно занятие 407,14

люблю танцевать» (б - 7 лет) 5 (30 минут) 325,71
6 271,42

2. Иные услуги
6. Организация и проведение 192 4 1 Один 248,68

досуговой деятельности с 5 час пребывания 198,94

1 2 3 4 5 6
учётом пожеланий роди гелей 6 165,79
(законных представителей)
для детей 2-7 лет с 15:00
до 18:00 (в выходные дни)

7. Органнзация и провсденис 192 4 Один 248,68
досуговой деятельности с 5 час пребывания 198,94
учётом пожеланий родителей 6 165,79
(законных представителей)
для детей 2-7 лет е 09:00
до 12:00 (в выходные дни)

8. Организация и проведение - 1 Одна услуга 953,99
детских праздников с учётом (25 минут)
пожеланий родителей (за-
конных представителей) для
детей 3-4 лет

9. Организация и проведение - 1 Одна услуга 1 317,38
детских праздников с учётом (35 минут)
пожеланий родителей (за-
конных представителей) для
детей 5-7 лет

10. Инцинидуальиая консульта- - 1 Одна консупь- 350,47
1\ИЯ педагога-психолога для тация
детей 5-6 лет (25 минут)

11. Индивидуальная консульта- - 1 Одна консуль- 417,24
ция педагога-психолога для тация
детей 6-7 лет (30 минут)

12. Индивидуальная консуньта- - 1 Одна услуга 417,24
ция педагога-психолога с ро- (30 минут)
дителями (законными пред-
ставителями)

Директор департамента
образования администрации
муниципального образования
город Краснодар А.В.Звягинцев

I